55
时间继电器系列TCR电子式时间继电器
产品特点 FEATURES
产品特点
型号说明
型号说明
接线方式
5: 圆形8针插
功能及工作模式
BN: 通电延时；工作模式包含
      (B: 通-延时动作  、R: 通-重复循环动作、
      E: 间隔延时动作、J: 单发脉冲)
BK: 通电延时；工作模式包含
      (A: 2组延时输出、H: 1组瞬动输出和1组延时输出)
HN: 瞬动延时：工作模式包含
      (B: 通-延时动作、R: 通-重复循环动作、
      E: 间隔延时动作、J: 单发脉冲)
额定电压
BN及HN功能模式下可选：
171N: 100-240VAC  100-125VDC
037N: 24~48VAC  12~48VDC
接线方式
6: 圆形11针插
功能及工作模式
BM: 通电延时；工作模式包含
      (B：通-延时动作  、F：开-重复循环动作、
      R：通-重复循环动作、C：信号通-/-断延时动作、
      D：信号断-延时动作、E：间隔延时动作)
额定电压
110A: 110VAC
220A: 220VAC
024D: 24VDC
171N: 100~240VAC  100~125VDC
037N: 24~48VAC  12~48VDC
TCR5BN171N
TCR6BM171N
 工作模式多样化，AC、DC自由化电源，以满足各种用途要求
 2组通电延时，范围0.1s~300h；外带启动、暂停、复位 功能
 0设定瞬时输出，更容易进行进序检查
 大幅减少库存品积压
BK功能模式下可选：
110A: 110VAC
220A: 220VAC
024D: 24VDC
各部位名称与功能
B
( sec mim hir 10h )
/
( )
( 1 2 3 12 30 )
2 2.5
0.8 1.0 1.2
20 25 30
0
0
0
0
3
8
0.5
0.2
5
2
1
0.4
10
4
1.5
0.6
15
6 10 12
(TCR6BM … B F R C D E )
(TCR5BN /HN … B R E J )
(TCR5BK … B H )
56
产品性能